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VENETO

50 Dorso

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. C

Schio , Domenica 08/02/2026 ore 14:38
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

ALBERTOSI SOFIA
BIANCHI LUCIA
MARCHESE ARIANNA
RANIERO MATILDE

BAZZOCCHI EMMA
TARTIC SANA
GAZZIERO GAIA

DAL SASSO GIORGIA

VANGELISTA ZOE
PULLIN MARIA
STELLA AMELIA
SHUTA ISABEL
STIRBU EMMA
GHIRCA SERENA

RIGONI MARIA

DUSI GIULIA

LONGHINI ALESSIA
LANCERIN AMELIE NOEL
BATTISTI MICOL

MISCHI VITTORIA

OLIVETTO BEATRICE
PASOTTO GRETA
SARTORI EMMA
FERRARI STELLA
ROSSATO MARTINA
DIDONE' GIULIA

MARIN ANNA

PANDOLFI MATILDE
MENDUNI ELISABETTA
BARONI SOFIA

FADINI MARIA BEATRICE
DALLE NOGARE GIULIA

RISULTATI
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Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA

CENTRO NUOTO TEZZE

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SCHIO NUOTO SSD RL

FONDAZIONE M.BENTEGODI

GABBIANO NUOTO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI

CENTRO NUOTO TEZZE

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

ASD VIRGILIANA MANTOVA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

SCHIO NUOTO SSD RL

Tempo Pti

00:40.76
00:44.52
00:44.84
00:47.02

00:38.36
00:38.85
00:39.42
00:40.62

00:35.26
00:37.12
00:37.22
00:37.35
00:38.35
00:38.36

00:34.45
00:35.07
00:35.41
00:36.62
00:37.02
00:37.58

00:34.38
00:34.75
00:35.62
00:35.84
00:37.95
ASS

00:32.48
00:32.68
00:32.91
00:34.10
00:34.75
00:34.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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