

## 50 Dorso

Schio , Domenica 08/02/2026 ore 14:38

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 6</b>						
1°	3	ALBERTOSI SOFIA	2011	NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD	00:40.76	
2°	2	BIANCHI LUCIA	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:44.52	
3°	4	MARCHESE ARIANNA	2008	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:44.84	
4°	5	RANIERO MATILDE	2012	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:47.02	
<b>Serie n° 5</b>						
1°	3	BAZZOCCHI EMMA	2008	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:38.36	
2°	5	TARTIC SANA	2011	SCHIO NUOTO SSD RL	00:38.85	
3°	4	GAZZIERO GAIA	2012	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:39.42	
4°	2	DAL SASSO GIORGIA	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:40.62	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	5	VANGELISTA ZOE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.26	
2°	3	PULLIN MARIA	2011	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:37.12	
3°	1	STELLA AMELIA	2008	SCHIO NUOTO SSD RL	00:37.22	
4°	2	SHUTA ISABEL	2013	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:37.35	
5°	6	STIRBU EMMA	2013	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.35	
6°	4	GHIRCA SERENA	2010	SCHIO NUOTO SSD RL	00:38.36	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	2	RIGONI MARIA	2009	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:34.45	
2°	5	DUSI GIULIA	2011	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:35.07	
3°	4	LONGHINI ALESSIA	2011	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:35.41	
4°	1	LANCERIN AMELIE NOEL	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:36.62	
5°	3	BATTISTI MICOL	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:37.02	
6°	6	MISCHI VITTORIA	2011	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:37.58	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	3	OLIVETTO BEATRICE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.38	
2°	4	PASOTTO GRETA	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:34.75	
3°	2	SARTORI EMMA	2010	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:35.62	
4°	6	FERRARI STELLA	2011	NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD	00:35.84	
5°	5	ROSSATO MARTINA	2007	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:37.95	
-	1	DIDONE' GIULIA	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	ASS	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	3	MARIN ANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:32.48	
2°	5	PANDOLFI MATILDE	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:32.68	
3°	4	MENDUNI ELISABETTA	2010	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:32.91	
4°	1	BARONI SOFIA	2007	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:34.10	
5°	2	FADINI MARIA BEATRICE	2008	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:34.75	
6°	6	DALLE NOGARE GIULIA	2007	SCHIO NUOTO SSD RL	00:34.96	